
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 января 2025 года                                                                                                 № 34 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 16 декабря 2022 года      

№ 1007 «О создании комиссии по установлению 

фактов проживания граждан Российской Федерации, 

иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых 

помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной 

ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и 

утраты ими имущества в результате чрезвычайной 

ситуации на территории  муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

          

В целях реализации гражданами, пострадавшими в результате 

чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Камбарского 

района Удмуртской Республики, прав на получение единовременной 

материальной помощи в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 

года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 16 

декабря 2022 года № 1007 «О создании комиссии по установлению фактов 

проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без 

гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, 

нарушения условий их  жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате 

чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие 

изменения: 

Изложить состав комиссии по установлению фактов проживания граждан 

Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушений условий их 

жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации 

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


